următoarele bunuri  şi/sau servicii  Хлеб белый батон нарезной 400 гр,  из цельнозерновой пшеничной муки, 
обогащенный фолиевой кислотой и Fe, нарезной упакованный, Доставка согласно заявке ежедневно.

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a serviciilor]
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:

Opt mii patru sute treizeci si patru Lei 74 bani   8434 lei 74 bani
 [introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumeşi valutele respective]

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:

Noua mii o suta treisprezece Lei 22 bani   9113 Lei 22 bani

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]

Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-limită pentru depunerea